
     ΔΗΜΟΣΙΚΗ  ΕΠΙΥΕΙΡΗΗ  

ΤΔΡΕΤΗ ΚΑΙ ΑΠΟΥΕΣΕΤΗ 

Δ.Ε.Τ.Α.  ΘΕΡΜΗ   

ΔΗΜΟΤ  ΘΕΡΜΗ    

------------------------------------------------------------ 

Μακρυγιάννη 15Α, Σ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ    

Σηλ.:2310460530- Fax:2310460531 

ΑΝΑΡΣΗΣΕΑ ΣΟ ΔΙΑΔΙΚΣΤΟ 

 

Απιθμ. Αποθ.167/2017 

Θέπμη 25-08-2017 

 
 «ΑΠΟΦΑΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ» 

Θέμα: «Αποδέζμευζη ποζών Κ.Α. προϋπολογιζμού» 

                                                                                                                             

    Ο Πρόεδρος 
                                                της Δ.Ε.Τ.Α. Θέρμης 

    Έχοντας υπόψη: 
1. Σιρ διαηάξειρ ηος Ν. 1069/80 όπυρ αςηό ηποποποιήθηκε και ιζσύει ζήμεπα 

2. Σιρ διαηάξειρ ηος άπθπος 158 και ηος άπθπος 209 ηος Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ) 

3. Σιρ διαηάξειρ ηος Ν. 4412/2016 

4. Σον Κανονιζμό Οικονομικήρ Διασείπιζηρ, Ππομηθειών και Τπηπεζιών ηρ Δ.Ε.Τ.Α.Θ. 

5. Σο γεγονόρ όηι έσοςν ληθθεί  οι με απιθμό 00090/2017 Α.Α.Τ. και η  ζσεηική απόθαζη 

με απιθμό 111/2017 ανηίζηοισα πεπί ππομήθειαρ αδπανών ςλικών έηοςρ 2017. 

6. Σο γεγονόρ όηι δεν θα απαιηηθεί ολόκληπο ηο ποζό ηηρ ανάλητηρ πος έσει δεζμεςηεί με 

ηην ανυηέπυ αποθάζη ανάλητηρ ςποσπέυζηρ ενηόρ ηος έηοςρ 2017. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

1. Σην αναηποπή ηος κάηυθι δεζμεςμένος ποζού από ηον  Κ.Α. πποϋπολογιζμού έηοςρ 2017, 

για ηοςρ λόγοςρ πος αναθέπθηκαν ζηο ειζηγηηικό μέπορ ηηρ απόθαζηρ, υρ εξήρ: 

 Κ.Α.: 24-02-00-0024 ποζό 400,00€ και ηος ανηίζηοισος Φ.Π.Α 24% από ηον Κ.Α. 54-

02-02-0223 

 

 

 

  
                                                                                             Ο ΠΡΟΕΔΡΟ   

 

 
 ΠΟΝΕΡΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ 

                                                       

ΑΔΑ: ΩΡΤ3ΟΛΖΛ-ΦΦΡ


		2017-09-04T11:56:34+0300
	Athens




